12 sayı (1 yıl) 1200.-(binikiyüz) TL yerine 1000.-(bin) TL (KDV dahil)

24 sayı (2 yıl) 2400.-(ikibindörtyüz) TL yerine 2000,-(ikibin) TL (KDV dahil)

Not:
Havale ile ödemelerde banka dekontlarını bu form ile birlikte, info@dijitalbaskive3d.com mail adresine gönderiniz. 
Derginiz düzenli olarak adresinize gönderilecektir.